D.R. © Truper S.A. de C.V. 2025 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
CÓDIGO: 55886 CLAVE: EXVK-CAB
Exhibidor Volteck de cables y cordones
•  Producto montado sobre hoja de PVC rígido
•  Con orificio para colgarse
•  Dividido por familia de producto
•  Ideal para cuando un usuario llega con una muestra y
no conoce la medida
•  Incluye producto real  de cables SPT y THHW-LS en
toda  las  medidas  disponibles  para  facilitar  su
identificación
•  Producto no funcional, exclusivo para exhibición
Certificaciones y garantías
•
Garantizado contra defectos de fabricación o mano
de  obra.  La  garantía  se  puede  hacer  válida  con
cualquier distribuidor de TRUPER
Especificaciones
Base 22 cm
Altura 28 cm
Empaque individual Granel
Inner 1
País de origen
Fabricado en México bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER
Incluye
1 Pieza: 46079 (CDU-12E) Caja con 100 m cordón dúplex 12 AWG para extensión, Volteck
1 Pieza: 46069 (CDU-18) Caja con 100 m de cordón dúplex flexible SPT 18 AWG, Volteck
1 Pieza: 46068 (CDU-16) Caja con 100 m de cordón dúplex flexible SPT 16 AWG, Volteck
1 Pieza: 46067 (CDU-14) Caja con 100 m de cordón dúplex flexible SPT 14 AWG, Volteck
1 Pieza: 46066 (CDU-12) Caja con 100 m de cordón dúplex flexible SPT 12 AWG, Volteck
D.R. © Truper S.A. de C.V. 2025 | Todos los derechos reservados. Prohibida su reproducción o divulgación total o parcial así como su uso o
aprovechamiento sin autorización escrita de Truper, S.A de C.V.
Incluye
1 Pieza: 46065 (CAB-14V) Caja con 100 m de cable THHW-LS 14 AWG verde, Volteck
1 Pieza: 46064 (CAB-12V) Caja con 100 m de cable THHW-LS 12 AWG verde, Volteck
1 Pieza: 46062 (CAB-8V) Caja con 100 m de cable THHW-LS 8 AWG verde, Volteck
1 Pieza: 46061 (CAB-14R) Caja con 100 m de cable THHW-LS 14 AWG rojo, Volteck
1 Pieza: 46060 (CAB-12R) Caja con 100 m de cable THHW-LS 12 AWG rojo, Volteck
1 Pieza: 46059 (CAB-10R) Caja con 100 m de cable THHW-LS 10 AWG rojo, Volteck
1 Pieza: 46058 (CAB-8R) Caja con 100 m de cable THHW-LS 8 AWG rojo, Volteck
1 Pieza: 46057 (CAB-14B) Caja con 100 m de cable THHW-LS 14 AWG blanco, Volteck
1 Pieza: 46056 (CAB-12B) Caja con 100 m de cable THHW-LS 12 AWG blanco, Volteck
1 Pieza: 46055 (CAB-10B) Caja con 100 m de cable THHW-LS 10 AWG blanco, Volteck
1 Pieza: 46054 (CAB-8B) Caja con 100 m de cable THHW-LS 8 AWG blanco, Volteck
1 Pieza: 46063 (CAB-10V) Caja con 100 m de cable THHW-LS 14 AWG negro, Volteck
1 Pieza: 46053 (CAB-14N) Caja con 100 m de cable THHW-LS 14 AWG negro, Volteck
1 Pieza: 46052 (CAB-12N) Caja con 100 m de cable THHW-LS 12 AWG negro, Volteck
1 Pieza: 46051 (CAB-10N) Caja con 100 m de cable THHW-LS 10 AWG negro, Volteck
1 Pieza: 46050 (CAB-8N) Caja con 100 m de cable THHW-LS 8 AWG negro, Volteck
Imagenes complementarias